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2024-10-29 
 

 Dnr: 00017/2024 

Kommunrevisionen    

  
 Till Kommunfullmäktige 
 

Revisorernas bedömning av Delårsrapport augusti 2024 
Vi, av kommunfullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i 
delårsrapporten per 2024-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. 

Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, både 
finansiella mål och verksamhetsmål. 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapport, inriktad på övergripande 
analys och inte på detaljer i redovisningen. 

Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet.  I gransknings-arbetet har 
vi biträtts av det egna revisionskontoret samt upphandlade revisorer. 

Sammantaget är våra iakttagelser och bedömningar av granskningen följande: 

Styrelsens och nämndernas uppföljning visar på att de flesta uppdrag kommer att bli genomförda 
under året. Vi menar att det inte på ett tydligt sätt framgår vad som vägts in i kommunstyrelsens 
helhetsbedömningar vilket försvårar fullmäktiges möjlighet att bedöma om uppdragen kommer att 
bli genomförda.  

Revisorerna har under 2022 och 2023 genomfört granskningar avseende investeringar där det har 
konstaterats brister i investeringsprocessen samt styrning och kontroll i pågående 
investeringsprojekt.  Under 2024 följer revisorerna på olika sätt pågående investeringar och 
utveckling av rutiner inom området.   

I kommunens riktlinjer för God ekonomisk hushållning har sex mått för God ekonomisk hushållning 
fastställts, varav fyra finansiella mått och två verksamhetsmått, där det framgår att måtten endast är 
ett riktvärde och att en sammanvägd bedömning görs. Prognosen i delårsrapporten är att tre av de 
fyra finansiella måtten uppnås och att det verksamhetsmått som redovisas inte bedöms uppnås. 

Utifrån kommunstyrelsens redovisning bedömer vi att kommunen når en god ekonomisk hushållning 
ur ett finansiellt perspektiv. De höga investeringsnivåerna har inneburit att soliditeten har minskat 
under 2024. En fortsatt minskad soliditet riskerar att försämra kommunens finansiella styrka.  

Ur det verksamhetsmässiga perspektivet uppnås inte det mått som redovisas. Vi anser att 
verksamhetsmåtten borde ha getts en större betydelse i kommunens utvärdering av god ekonomisk 
hushållning för 2024. 

Granskningens resultat presenteras i bifogad revisionsrapport. 
 
På revisorernas uppdrag  

 
 
 

Margareta Widell  Kjell Svantesson   
Ordförande   Vice ordförande   
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